
ZARZĄDZENIE NR 40
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie powołania Zastępcy 
Burmistrza Mirosławca

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1  zarządzenia Nr 1/11 Burmistrza Mirosławca z dnia 
17 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Mirosławca,  dotyczącą daty powołania 
Zastępcy Burmistrza Mirosławca w ten sposób, że :

§ 1. w brzmieniu: "Z dniem 17.01.2010r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Mirosławca Pana 
Dariusza Bartosika.”zastępuje się:    

„§ 1. Z dniem 17.01.2011 r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Mirosławca Pana Dariusza 
Bartosika.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17.01.2011 r.

Id: 597396B4-65B4-48A4-8C4D-792E4AD7FC54. Podpisany Strona 1




